ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA -  FEIRA, 18 DE JULHO DE  2022 - NO  112

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

              EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Oliveira de Fátima, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições Legais, e, considerando o resultado da licitação
TOMADA DE PREÇOS abaixo especificado; considerando o disposto no art.
43, VI da Lei Federal n° 8.666/93 com suas alterações posteriores,

R E S O L V E :

I - Homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 003/2022, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA
– TO, expedido em 29 de Junho de 2022, por estar de acordo com a
legislação em vigor.

II - Adjudicar o licitante vencedor do certame com menor preço
global conforme segue: 1 – P O CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA –
ME CNPJ: 07.232.645/0001-07, apresentou proposta no valor global de R$
1.291.755,78 (um milhão e duzentos e noventa e um mil e setecentos e
cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos).

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO VALOR GLOBAL
01 01 SRV VISANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE PRAÇA NO MUNICIPIO DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

R$ 1.291.755,78

R E G I S T R E - S E .

P U B L I Q U E - S E .

Gabinete do Prefeito Municipal de Oliveira de Fátima - TO, aos 18 dias do
mês de Julho de 2022.

Nereu Fontes da Luz
Prefeito Municipal